様式第２号(第５条第２項関係)

令和　　年　　月　　日

新冠町農業委員会委員候補者応募申込書

新冠町長　山本　政嗣　様

新冠町農業委員会委員候補者として、下記のとおり応募します。

記

１．応募する者に関する事項
	氏　　　　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住　　　　　　所
	新冠郡新冠町字

	職　　　　　　業

	生年月日（年齢）
	　　　　　年　　　月　　　日　（　　　　　歳）

	性　　　　　　別
	男　・　女

	経　　　　　　歴

	農業経営の状況

	認定農業者に該当するか否かの別
	可　・　否

２．応募の理由